

Investitor
ObiectConsiliul Raional Anenii Noi
**Reconstructia acoperisului blocului nr. 1 CS Anenii
Noi sectia MF Anenii Noi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			133,87 ----- 105,73
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	30,92	64,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,92	40,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,33	1,17
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	35,00	10,16
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	45,00	13,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
2	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			42,55 ----- 40,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,92	40,81
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	23,33	0,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	25,00	1,50
3	TsH92B	Incarcarea in auto (Incarcarea deseurilor)	t			34,32 ----- 34,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,32
4	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km (Transportarea deseurilor la distanta de 10 km)	t			38,23 ----- 0,00
	341054000	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	210,00	38,23

1	2	3	4	5	6	7
	0006					
		2. Acoperis din tigla metalica				
5	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			9 002,02 ----- 744,86
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	30,92	670,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	30,92	74,52
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 666,67	1 067,30
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 666,67	399,58
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	6 666,67	5 531,02
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	25,00	180,01
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	19,45	85,19
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	18,00	60,84
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	24,25	47,52
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	21,50	817,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	385,00	57,69
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,00
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 414,24 ----- 695,73
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	30,92	626,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	30,92	69,58
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	6 666,67	65,47
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 666,67	6 197,49
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	6 666,67	801,96
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	21,50	73,10
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	24,25	72,99
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	28,00	72,25
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,00	75,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,00	26,10

1	2	3	4	5	6	7
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	385,00	57,66
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,24
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
7	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (14,4 m3)	m2			<u>173,62</u> 9,12
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	30,92	6,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,16
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0240	6 666,67	160,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			<u>279,59</u> 26,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	30,92	26,28
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	23,33	5,37
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	22,35	38,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	26,38	176,75
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	41,25	0,50
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	17,50	17,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	385,00	1,87
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	180,00	10,81
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	210,00	2,52
9	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (Asteriala)	m3			<u>38,40</u> 5,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1700	30,92	5,25
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,3500	24,25	32,74

1	2	3	4	5	6	7
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	385,00	0,26
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	210,00	0,14
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Tigla metalica h - 0,5 mm standart CE (Europa)	m2			<u>225,01</u> 35,56
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	30,92	27,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	125,00	150,94
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	21,50	11,29
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,93
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,00	2,10
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	45,00	2,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			<u>20,32</u> 7,73
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,92	6,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,00	11,85
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
12	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2			<u>383,86</u> 111,31
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,5000	30,92	15,46
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4500	30,92	75,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	30,92	12,37
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	6 666,67	266,67
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	45,50	4,55
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,08	0,83
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
13	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			<u>59,38</u> 30,92
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	30,92	30,92
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	42,50	7,65
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	45,50	5,46
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	30,00	3,60
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	50,00	8,50
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D 150mm	m			<u>243,77</u> 9,28
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,28
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	86,67	93,73
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	50,00	72,10
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	32,50	6,70
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	28,58	2,94
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	93,33	19,23
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	170,83	35,19
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D 120mm	m			<u>228,41</u> 10,82

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,82
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	99,17	106,21
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	99,17	50,58
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,63	6,54
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,63	13,07
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,48
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	85,00	21,68
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	28,58	7,29
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			32,83 ----- 23,19
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	30,92	23,19
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 666,67	1,97
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 666,67	0,61
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 666,67	1,97
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 500,00	0,97
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,07
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,90	4,05
17	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (MC)	kg			32,22 ----- 6,49
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,92	5,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,92	0,31
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	30,92	0,31
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,33	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	21,00	0,32
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			<u>56,21</u> 34,01
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,92	34,01
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	45,50	4,73
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	30,00	3,30
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	50,00	2,50
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	42,50	7,23
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	30,00	3,00
19	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			<u>899,89</u> 120,26
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,2600	30,92	100,79
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	30,92	19,47
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	550,00	495,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,50	10,50
	265210210 0737	Var hidratat	kg	10,0100	3,33	33,34
	00000052	Nisip	m3	0,2110	210,00	44,21
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	31,4400	1,54	48,42
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 666,67	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	23,33	3,56
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	385,00	142,52
	295227000 3816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	35,00	2,09
20	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina	buc			<u>25,35</u> 3,71

1	2	3	4	5	6	7
		la 20 cm				
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	30,92	3,71
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,5000	1,79	2,82
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,3000	55,00	17,32
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
21	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Ancera)	kg			32,22 <hr/> 6,49
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	30,92	6,49
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	21,50	22,58
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,50
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	38,33	0,39
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
22	RpCB03 A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) (Centura CM 1)	m3			1 209,41 <hr/> 271,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,9700	30,92	184,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8100	30,92	86,89
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	1,54	472,81
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	320,00	221,21
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	210,00	158,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	23,33	7,37
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	35,00	11,37
	295227000	Vibrator de interior pentru beton actionat	h-ut	0,6000	15,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	3717	pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)				
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	385,00	57,62
23	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime	m2			<u>100,69</u> 48,24
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	30,92	27,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	30,92	21,03
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,0800	320,00	25,60
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	6 666,67	10,19
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	6 666,67	6,48
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	25,00	0,63
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	18,00	0,59
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	13,50	1,62
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	21,00	2,35
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	25,00	4,50
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	25,00	0,50
24	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. A1 d 6mm	kg			<u>23,35</u> 3,09
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	30,92	2,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,93
	1-2710602 000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm d. 6 AI	kg	1,0250	19,45	19,94
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
25	RpCD02 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea	kg			<u>20,03</u> 3,03

1	2	3	4	5	6	7
		armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. A1 d=12mm				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0680	30,92	2,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,93
	1-2710602 000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm d. 12 AI	kg	1,0250	15,42	15,80
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	25,00	0,88
26	RpCD02 D	Armături din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. D =12 A III	kg			20,03 <hr/> 3,03
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0680	30,92	2,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2-7106020 00081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm D. 12 AIII	kg	1,0250	15,42	15,81
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	25,00	0,88
27	RpCB03 A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) (SP 1 , SP 2)	m3			1 209,15 <hr/> 271,50
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,9700	30,92	184,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8100	30,92	86,90
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	1,54	472,81
	142110220	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	320,00	221,13

1	2	3	4	5	6	7
	0082					
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	210,00	158,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	23,33	7,36
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	35,00	11,40
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,02
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	385,00	57,56
28	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugii, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime	m2			101,71 ----- 48,25
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	30,92	27,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	30,92	21,03
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,0800	320,00	25,53
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	6 666,67	8,87
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	6 666,67	8,87
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	25,00	0,63
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	18,00	0,60
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	13,50	1,62
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	21,00	2,35
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	25,00	4,50
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	25,00	0,50
29	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			19,22 ----- 3,09
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	30,92	2,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,93
	271060200 0078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	15,42	15,81
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	21,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
30	RpCD02 D	Armături din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			20,03 ----- 3,03
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0680	30,92	2,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,93
	271060200 0081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	15,42	15,80
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	25,00	0,88
31	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv (Pm 1 beton B 15)	m3			1 313,33 ----- 167,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,9500	30,92	153,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	13,94
	266310210 0001-1	Beton M200	m3	1,0250	958,33	1 011,75
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	0,00	0,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	0,00	0,00
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	23,33	7,92
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,87
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	380,00	6,85
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	385,00	107,93
32	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2			105,36 ----- 37,10

1	2	3	4	5	6	7
		pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	30,92	30,92
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,80	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,20	0,36
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,80	0,54
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	21,50	0,64
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	25,00	0,62
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	320,00	41,57
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 666,67	7,05
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 666,67	7,05
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	13,50	1,62
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	385,00	7,74
33	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			19,22 ----- 3,09
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	30,92	2,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,93
	271060200 0078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	15,42	15,81
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
34	RpCD02 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte,	kg			20,03 ----- 3,03

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, grinzi etc.				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0680	30,92	2,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,94
	271060200 0081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	15,42	15,79
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,23
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	25,00	0,87
35	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate la placi CarcasKP 1	kg			19,22 <hr/> 1,11
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0310	30,92	0,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,92	0,15
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	17,50	17,68
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	19,45	0,09
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,75	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	25,00	0,01
36	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (Ingradire la acoperis)	t			31 675,88 <hr/> 2 628,21
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	30,92	1 314,10
	721203002 2700	Sudor	h-om	29,7500	30,92	920,06
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	30,92	262,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	30,92	131,22
	281110630 1300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	25,00	25 000,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	38,33	210,82

1	2	3	4	5	6	7
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	1,80	9,00
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	3,00	15,00
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	5,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	21,00	8,35
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	7,50	4,51
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	25,00	137,50
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	385,00	3 657,50
37	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Opritori de zapada)	m			74,27 ----- 12,37
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	274312354 19026	Opritori de zapada	m	1,0000	60,00	60,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		3. Camin de aeraj				
38	CL15A	Schelete metalice pentru sere din profile de otel zincat, montate prin imbulonare, pe santier	t			28 022,90 ----- 2 937,41
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	90,0000	30,92	2 782,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	30,92	154,60
	281110630 1400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 003,0000	25,00	25 075,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2000	38,33	7,59
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,3600	1,79	0,65
	268112600 2012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,0300	83,33	2,25
39	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			787,97 ----- 199,17

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	30,92	199,17
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,50	331,58
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	45,50	177,50
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,00	16,49
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,38
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,86
40	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 273,88 ----- 695,69
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	30,92	626,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	30,92	68,96
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	6 666,67	0,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	6 666,67	6 153,85
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44мм calit II	m3	0,1200	6 666,67	769,23
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	21,50	72,77
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	24,25	72,73
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	28,00	72,15
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,00	75,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,00	26,31
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	385,00	59,23
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,65
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,77
41	CK40A	Captuseala usii cu tabla zincata pe asbest: dintr-o parte (A canalului de ventelare mai sus de acoperis)	m2			317,73 ----- 29,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1340	30,92	4,14
	712401001 0750	Dulgher 5	h-om	0,8300	30,92	25,66
	271040364 2419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	7,1700	21,50	155,70
	212114730	Carton de asbest 4mm	kg	5,2300	25,00	132,06

1	2	3	4	5	6	7
	8470					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0067	25,00	0,17
42	CK40A	Captuseala usii cu tabla zincata pe asbest: dintr-o parte (A canalului de ventelare)	m2			<u>317,73</u> 29,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1340	30,92	4,14
	712401001 0750	Dulgher 5	h-om	0,8300	30,92	25,66
	271040364 2419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	7,1700	21,50	155,70
	212114730 8470	Carton de asbest 4mm	kg	5,2300	25,00	132,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0067	25,00	0,17
43	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata	m2			<u>33,67</u> 4,95
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,1600	30,92	4,95
	268216261 1371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	24,58	25,07
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	21,00	3,15
	287314588 6954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	0,0200	25,00	0,50
44	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Zont din tabla ,, Ranila')	m2			<u>157,80</u> 24,74
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	30,92	23,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	271040364 2299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	21,50	125,27
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	25,00	0,81
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,54
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
45	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Racordurile la acoperis)	m2			157,89 ----- 24,77
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	30,92	23,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,56
	271040364 2299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	21,50	125,30
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	25,00	0,78
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,56
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,48
46	CK01A	Ferestre din lemn L1, L2.	m2			871,36 ----- 83,52
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,2600	30,92	38,97
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,1400	30,92	35,26
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1000	30,92	3,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,20
	203011293 8000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	1,0000	750,00	750,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	25,00	3,75
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7300	18,00	13,15
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,5700	35,00	19,96
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	0,98

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)